



No. EXPEDIENTE

**UASD-DAF-CM-2021-0105**

Fecha de emisión: 19/5/2021

**Universidad Autónoma de Santo Domingo**  
**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **UASD-2021-00155**

Descripción: **Adquisición de Materiales de Herrería para la reconstrucción de la Malla Perimetral de la Cancha Multiuso de la UASD-Centro Puerto Plata.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Casa Doña Marcia, Cadoma,SRL**

RNC: **132104171**

Nombre comercial: **Casa Doña Marcia, Cadoma,SRL**

Domicilio comercial: **19 de Marzo entre el Callejon Regina, Primer Nivel, Edificio , 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-422-3639**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **233,239.22**

Moneda: **DOP**

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3116150 1	Tornillo 5/8x4" tipo Hilti.	120.00	UD	35.09	4,210.80		0.00	757.94	4,968.74
2	3010230 3	Tubo de HG de 11/2"x20'.	62.00	UD	852.50	52,855.00		0.00	9,513.90	62,368.90
3	3010230 3	Tubo de HG de 11/4"x20'.	42.00	UD	877.83	36,868.86		0.00	6,636.39	43,505.25
4	3010230 3	Copa pasante de 11/4" @ 11/2" p/malla.	115.00	UD	51.83	5,960.45		0.00	1,072.88	7,033.33
5	3010230 3	Planchuela de 1/4x11/4".	5.00	UD	925.00	4,625.00		0.00	832.50	5,457.50
6	3115180 4	Alambre dulce C-16 picado.	15.00	LB	587.00	8,805.00		0.00	1,584.90	10,389.90
7	3119151 5	Rollo de Malla Ciclónica Plástica de 6'x50' C-9.	10.00	UD	7,187.68	71,876.80		0.00	12,937.82	84,814.62
8	3116241 4	Abrazadera p/malla de 11/2" corta.	30.00	UD	13.29	398.70		0.00	71.77	470.47
9	2317150 9	Soldadura Universal 6013 1/8".	50.00	LB	104.15	5,207.50		0.00	937.35	6,144.85
10	3121180 3	Thinner TH1000 Tropical.	1.00	GAL	407.84	407.84		0.00	73.41	481.25
11	3121190 4	Brocha de 2".	2.00	UD	88.71	177.42		0.00	31.94	209.36
12	3120160 5	Tubo de Masilla blanca.	5.00	UD	132.73	663.65		0.00	119.46	783.11
13	2711150 8	Disco de corte de metal 9"x5/64" Metabo.	20.00	UD	164.29	3,285.80		0.00	591.44	3,877.24
14	3121150 1	Galón de Pintura Aluminio.	1.00	GAL	1,641.94	1,641.94		0.00	295.55	1,937.49
15	3010160 3	Barra Redonda de 1/8".	3.00	UD	225.20	675.60		0.00	121.61	797.21

Subtotal RDS	197,660.36
Total Descuentos RDS	0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Total ITBIS RDS	0.00
Total Otros Impuestos RDS	35,578.86
<b>Total RDS</b>	<b>233,239.22</b>

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

  
\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido